
Ludmila N. (dunka1) ID 408079 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 1:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji za Váš zájem o věci, které nabízím k prodeji.
  Oblečení je koupené pro naše děti - snažím se vždy popsat oblečení, neskrývám případné vady nebo nedostatky, jako jsou
flíčky, dírky, žmolečky. Protože se však mohu přehlédnout (nebo každý máme na stav věci jiný názor) a vy nějakou vadu
objevíte a nebudete s věcmi spokojeni, tak není problém domluvit se na vrácení věci, ale bez nároku na vrácení poštovného.
  Rozhodně to z mé strany nebude nic úmyslného, neboť mi záleží na Vaší spokojenosti a i na dobré pověsti obchůdku.

  NICMÉNĚ VŠE JE VĚCÍ ROZUMNÉ DOMLUVY :-)

  Pokud na inzerát odpovíte a zajímá vás pouze nějaká informace ohledně zboží (např. rozměry), pokusím se co nejrychleji
odpověděť, pokud ale od Vás neobdržím rozhodující odpověď do 48 hodin, tak zboží uvolňuji pro případné další zájemce.

  Na platbu čekám maximálně 5 dnů, pokud se nedomluvíme jinak.

 Na dobírku ale bohužel nezasílám, za obyčejné poštovné také nezasílám (neměla bych žádný doklad o odeslání zásilky).

  Prosím o alespoň krátkou zprávu o tom, že Vám byl balíček doručený. Děkuji.

  Ludmila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

